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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr._____Prot. Date 16.04.2020

Lënda: Njoftim i Kontratës

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
T I R A N Ë

. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Ardiana Barbullushi

Adresa Lezhë

Tel/Fax 0693953050

E-mail ardianabarbullushi@yahoo.com

Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje filma & solucione ”, ndarë në lote

gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një OE të vetëm

fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12

muaj) ”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:

Blerje filma & solucione ”, ndarë në lote gjithsej 2 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një OE të
vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” REF-56304-04-16-2020

Loti 1 : Blerje filma dhe solocione per Radiologjjine REF-56306-04-16-2020

Loti 2 :Blerje filma per skaner REF-56308-04-16-2020

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com


5. Fondi limit: 1,083,334.00 (nje million e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e
kater) Lekë pa TVSH.

Duke qenë se objekti i prokurimit perbehet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi

për të gjitha lotete ne total është 58,650.87 (pesedhjete e tete mije e gjashteqind e

pesedhjete ) Lekë pa TVSH.

“Blerje filma & solucione ”, ndarë në lote gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

Loti 1 : Blerje filma dhe solocione per Radiologjjine

Nr Artikulli Njesia

Cmim per
Njesi,Lek pa
TVSH

Sasi e
planifikuar
per 12 Muaj

Fondi limit 12 muaj
(vlera e pritshme e
kontratave) Lek pa
TVSH

1 Filma 35x43 Kuti 5,470.00 30 164,100.00

2 Filma 35x35 Kuti 4,250.00 25 106,250.00

3 Filma 24x30 Kuti 2,500.00 30 75,000.00

4 Filma 18x24 Kuti 1,500.00 32 48,000.00

5 Filma 30x40 Kuti 4,050.87 39 157,984.00

6
Solucion fiksues film

manual Litra 350.00 150 52,500.00

7
Solucion zhvillues film

manual Litra 530.00 150 79,500.00

18,650.87   683,334.00

Loti 2 :Blerje filma per skaner

Nr Artikulli Njesia

Cmim per
Njesi,Lek pa
TVSH

Sasi e
planifikuar
per 24 Muaj

Fondi limit 24 muaj
(vlera e pritshme e
kontratave) Lek pa
TVSH

1
Film skaneri 35x43 (AGFA)

ose ekujvalenti I tij Kuti 40,000 10 400,000.00

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen
nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/04/2020,
Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/04/2020, Ora:
09:00



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Leon KAZA


